КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
от  21.12.2015 г.  №  172

г. Куртамыш

О плане органа муниципального финансового контроля Куртамышского района по контролю в финансово-бюджетной сфере по соблюдению требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
на 1-е полугодие 2016 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, ч. 8 статьи 99  Федерального закона  от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Порядком осуществления органом муниципального финансового контроля, являющимся органом исполнительной власти Куртамышского района, полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного постановлением  Администрации Куртамышского района от 29.04.2014 г. № 29, Административным регламентом исполнения финансовым отделом Администрации Куртамышского района муниципальной функции по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденного постановлением Администрации Куртамышского района от 01.07.2014 г. № 41
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план органа муниципального финансового контроля Куртамышского района по  соблюдению  требований  Федерального  закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1-е полугодие 2016 года согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ разместить на сайте Администрации Куртамышского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет zakupki.gov.ru для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд не позднее пяти рабочих дней со дня подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Главы Куртамышского района –

руководитель  финансового  отдела

Администрации Куртамышского района

                                  Т.А.Бояринцева

	Приложение

к приказу финансового отдела Администрации Куртамышского района от 21.12.2015 г. № 172 «О плане органа муниципального финансового контроля Куртамышского района по контролю в финансово-бюджетной сфере по соблюдению требований Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1-е полугодие 2016 года

П Л А Н

органа муниципального финансового контроля Куртамышского района по контролю в финансово-бюджетной сфере по соблюдению требований Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
на 1-е полугодие 2016 года

Наименование контролирующего органа: финансовый отдел Администрации Куртамышского района.

Цель проведения проверки: установление законности составления и исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ними нормативными правовыми актами Российской Федерации.
Основание проведения проверки:  ч. 8 ст. 99  Федерального закона от 05.04.2013 г.  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

	№

п/п
	Наименование субъекта проверки
	Наименование

контрольного

мероприятия
	ИНН
	Адрес

местонахождения

субъекта

проверки
	Месяц

начала

проведения

контрольного

мероприятия

	1.
	Администрация

Белоноговского сельсовета
	проверка
	4511001379

	Курганская обл.

Куртамышский р-н

с. Белоногово,

ул. Центральная, д. 37в
	март

	2.
	МКУК Белоноговского сельсовета «КДО»
	проверка
	4511009709

	Курганская обл.

Куртамышский р-н

с.Белоногово,

ул. Центральная, д. 37а
	март

	3.
	Администрация Костылевского сельсовета
	проверка
	4511001386
	Курганская обл.

Куртамышский р-н

с. Костылево

ул. Центральная, д. 38
	июнь

	4.
	МКУК Костылевского сельсовета «КДО»
	проверка
	4511009723
	Курганская обл.

Куртамышский р-н

с. Костылево

ул. Сиреневая, д. 54а
	июнь

Председатель Комиссии

                                     Т.А.Бояринцева